B ộ VĂN HÓA, THẺ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Thực hiện nhiệm vụ được giao tại Quyết định số 199/QĐ-TTg ngày 14
tháng 02 năm 2017 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình phòng,
chống tội phạm đến năm 2020.

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch đã dự thảo Quyết định phê duyệt Đề án
số 14: "Phòng ngừa tội phạm và phòng, chống vi phạm pháp luật trong hoạt
động Văn hóa, Thể thao và Du lịch giai đoạn 2017-2020". Để đảm bảo tiến độ,
đề nghị các Cơ quan, đon vị tham gia góp ý dự thảo văn bản, gửi về Bộ Văn
hóa, Thể thao và Du lịch (qua Thanh tra Bộ) trước ngày 15 tháng 03 năm 2017
đê tông họp, ban hành./^ííc-'

Số: d O Ỷ '/BVHTTDL-TTr
V/v góp ý dự thảo Quyết định phê duyệt Đề án

"Phòng ngừa tội phạm và phòng, chống vi
phạm pháp luật trong hoạt động Văn hóa, Thể

thao và Du lịch giai đoạn 2017-2010"

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày tháng 3 năm 2017

Kính gửi: Cơ quan, đơn vị trực thuộc Bộ

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưỏng (để báo cảo);
- Các Thứ trường {để biết)-,
-  Lưu: VT, TTr, L.20.